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Ġlgi: 25/5/2009 tarihli ve 782 sayılı yazınız. 

 

Ġlgi yazıda, Ġliniz Ġl Genel Meclisinin 29 Mart 2009 Mahalli Ġdareler Seçimi öncesi 

yapmıĢ olduğu son toplantısında ihtisas komisyonlarına havale edilen konuların, bu ihtisas 

komisyonlarında görüĢülecek konuların 29 Mart 2009 tarihinde yapılan seçim sonucunda 

oluĢan yeni il genel meclisi tarafından görüĢülerek karara bağlanıp bağlanamayacağı 

sorulmaktadır. 

5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunun Ġhtisas komisyonları baĢlıklı 16 ncı maddesinde; 

“Ġl genel meclisi, bir yıl görev yapmak üzere üyeleri arasından en az üç, en fazla beĢ kiĢiden 

oluĢan ihtisas komisyonları kurabilir. Plân ve Bütçe ile Ġmar ve Bayındırlık komisyonları en 

çok yedi kiĢiden meydana gelir. 

 Ġhtisas komisyonları, her siyasî parti grubunun ve bağımsız üyelerin il genel 

meclisindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluĢturulur. Eğitim, 

kültür ve sosyal hizmetler komisyonu, imar ve bayındırlık komisyonu, çevre ve sağlık 

komisyonu ile plân ve bütçe komisyonu kurulması zorunludur. 

Ġmar ve bayındırlık komisyonu dıĢındaki komisyonların çalıĢma süreleri meclisin 

toplantı süresiyle sınırlıdır. Meclis toplantısını müteakip imar  ve bayındırlık komisyonu en 

fazla on iĢ günü, diğer komisyonlar ise beĢ iĢ günü toplanarak kendisine havale edilen iĢleri 

sonuçlandırır. Rapor bu sürenin sonunda meclise sunulmadığı takdirde, konu meclis baĢkanı 

tarafından doğrudan gündeme alınır.  

Ġhtisas komisyonlarının görev alanına giren iĢler bu komisyonlarda görüĢüldükten 

sonra il genel meclisinde karara bağlanır.” hükmü bulunmaktadır. 

Bu hüküm çerçevesinde ihtisas komisyonlarının görev alanına giren iĢlerin bu 

komisyonlarda görüĢüldükten sonra il genel meclisince karara bağlanacağı için konunun yeni 

oluĢan il genel meclisi gündemine alınarak karara bağlanmasının uygun olacağı 

değerlendirilmektedir. 

Bilgi ve gereğini rica ederim. 
 

 

Ercan TOPACA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                      Vali 

                    Bakan a. 

                                              Genel Müdür 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          


